נטען כי החלטת המשיב לסווג את העותר בקטגוריה א' הינה בלתי סבירה, לאור חלוף הזמן ונתוני האישיים של העותר וכן לאור החלטת בית המשפט בעניינו של האסיר עומר אבו שחאדה, לשנות סיווגו לקטגוריה ב/1.
3. כעולה מכתב התשובה (שהוגש לישיבה ביום 4.7.2017) עניינו של העותר נבחן ביום 21.6.2017 בוועדת הקטגוריות וזו החליטה לדחות את הבקשה בשל הרשעתו של העותר בעבירות של ניהול ארגון פשיעה לפי חוק המאבק בארגוני פשיעה התשס"ג - 2003 ולאור ידיעות מודיעיניות משטרתיות ומידע שב"ס על כוונות העותר לפגיעה בשופט ובנוסף מידע עדכני המלמד על המשך מעורבותו בסכסוכים וכוונות פגיעה כלפי העותר וממנו "במהלך חופשה".
4. בתגובה טען ב"כ העותר (בישיבה ביום 4.7.2017) כי עניינה של העתירה לשינוי קטגוריה ולא ליציאה לחופשות והשיקולים הנשקלים לצורך שינוי קטגוריה שונים מאלה הנשקלים בבקשת אסיר ליציאה לחופשה.

בשים לב לתקופת המאסר שריצה העותר עד כה ולהתנהלותו ללא דופי במהלך כל תקופת מאסרו, ומשלא נטען ולא הוצג בפניי כל מסמך המלמד על פעילותו של הארגון, או למצער, קיומו ולאחר שנתתי דעתי להחלטת ועדת הקטגוריות בענינו של עומר אבו שחאדה (החלטה מיום 26.1.17) אני מחליטה לקבל את העתירה ולהורות על שינוי הקטגוריה לב/1.

ההחלטה תשלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אב תשע"ז, 14 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.